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VI. Mekân ve Hegemonya: Kurucu İdeolo jinin Kültür Tasavvuruna Mimari Açıdan BakmakMekân ve Hegemonya: Kurucu İdeolo jinin Kültür Tasavvuruna Mimari Açıdan BakmakGÖKGÖZ G.in: Kültürel İktidar, Bilgin, Oğuzhan, Editor, Diplomasi Vakfı Yayınları, Ankara, pp.97-124, 2022VII. İletişim ve Toplumsal Dönüşüm: Yorumsamacı ve Etnografik Bir  Yaklaşımİletişim ve Toplumsal Dönüşüm: Yorumsamacı ve Etnografik Bir  YaklaşımKöksalan M. E. (Editor), Gökgöz G. (Editor), Aydın B. O. (Editor)Literatürk Academia, Konya, 2021VIII. Suriyeli Göçmenler ve Gaziantep Yerlilerinin Kültürlerarası İletişim Örüntüleri ve Mekân Deneyimi:Suriyeli Göçmenler ve Gaziantep Yerlilerinin Kültürlerarası İletişim Örüntüleri ve Mekân Deneyimi:Teknolo jik Sermaye ve Medya Tüketim PratikleriTeknolo jik Sermaye ve Medya Tüketim PratikleriKÖKSALAN M. E., GÖKGÖZ G., AYDIN B. O.Ajans 9 Yayınları, Gaziantep, 2021IX. Suriyeli Göçmenler ve Gaziantep Yerlilerinin Kültürlerarası İletișim Örüntüleri ve Mekân Deneyimi:Suriyeli Göçmenler ve Gaziantep Yerlilerinin Kültürlerarası İletișim Örüntüleri ve Mekân Deneyimi:BeğenilerBeğenilerKÖKSALAN M. E., GÖKGÖZ G., AYDIN B. O.Ajans 9 Yayınları, Gaziantep, 2021X. The Ethnography of F inance and Communication: A Relational IntroductionThe Ethnography of F inance and Communication: A Relational IntroductionGÖKGÖZ G.in: New Paradigms within the Communication Sciences, Enes Emre Başar, Pınar Bacaksız, Editor, CambridgeScholars Publishing, Cambridge, pp.75-94, 2021XI. İletişim ve Toplumİletişim ve ToplumGÖKGÖZ G.Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi, Ankara, 2019XII. Gaziantep: Muhafazakar Bir  Taşra Kenti ve Emekçi Kadınların Zihin HalleriGaziantep: Muhafazakar Bir  Taşra Kenti ve Emekçi Kadınların Zihin HalleriGÖKGÖZ G.in: Yerli ve Milli Gündelik Hayat, Yücebaş, Mesut, Editor, İletişim Yayınları, İstanbul, pp.105-151, 2016XIII. İletişim ve Sosyolo ji: Farklı fakat Aynı...İletişim ve Sosyolo ji: Farklı fakat Aynı...GÖKGÖZ G.in: Sosyoloji - İnsan ve Toplum, Vedat Bilgin, Erdinç Yazıcı, Huzeyfe Arslan, Editor, A Kitap, Ankara, pp.233-261,2015XIV. Paranın Toplumsal Yeniden Üretimi: Merkez Bankası İletişim PolitikalarıParanın Toplumsal Yeniden Üretimi: Merkez Bankası İletişim PolitikalarıGökgöz G.Notabene Yayınları, Ankara, 2013
Refereed Congress / Symposium Publications in ProceedingsRefereed Congress / Symposium Publications in ProceedingsI. Medya Alanı Ve Göçmen İlgisi: Göçmen Üniversite Öğrencilerinin Medya Tüketim PratikleriMedya Alanı Ve Göçmen İlgisi: Göçmen Üniversite Öğrencilerinin Medya Tüketim PratikleriGÖKGÖZ G.Uluslararası Göç ve Yükseköğrenimde Göçmenler Kongresi, Mardin, Turkey, 25 - 27 October 2022, pp.18II. Göçmenlerin Medyadaki TemsiliGöçmenlerin Medyadaki TemsiliGÖKGÖZ G.Participatory For Life, Gaziantep, Turkey, 27 May 2022III. Yerliler  ve Göçmenlerin Medya Tüketim Alışkanlıkları ve Kültürlerarası İletişim ÖrüntülerineYerliler  ve Göçmenlerin Medya Tüketim Alışkanlıkları ve Kültürlerarası İletişim ÖrüntülerineYakından Bakmak: Gaziantep Örneğinde Etnografik Bir  AnalizYakından Bakmak: Gaziantep Örneğinde Etnografik Bir  AnalizGÖKGÖZ G.Göç Kent İletişim Çalıştayı, Turkey, 20 April 2022IV. Göçmen Kadınların Göç ve Gündelik Hayat Deneyimleri: Gaziantep Kent Mekanına İlişkisel Bir  BakışGöçmen Kadınların Göç ve Gündelik Hayat Deneyimleri: Gaziantep Kent Mekanına İlişkisel Bir  BakışGÖKGÖZ G.2. Savaş, Göç, Kadın Sempozyumu, Gaziantep, Turkey, 09 December 2021V. Türk Dizileri: Sorunlar , İmkânlar ve Türk Dış PolitikasıTürk Dizileri: Sorunlar , İmkânlar ve Türk Dış PolitikasıGÖKGÖZ G.Türkiye’nin Yumuşak Gücü: Türk Dizi Sektörü Sempozyumu, İstanbul, Turkey, 16 September 2021
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